fi^

РУССКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ЦЕРКОВЬ
(МОСКОВСКИЙ ПА ГРИАРХАТ. АЛТАЙСКАЯ МИТРОПОЛИЯ)

УПРАВЛЯЮЩИЙ
СЛАВГОРОДСКОЙ ЕПАРХИЕЙ

658821 Алтайский край г,Славгород тел./факс: 8(38568)52423
Ул. 50 лет Октября, д 21 E-mail: slav.cparhyaf«imail.nj
«09» марта 2016г, № I

Главе Админ11страции Бурлинского района

Давыдснко С.А.

Уважаемый Сергей Анатольевич!

Обращаемся к вам от имени Славгородской епархии, в лице ее

представителя - епископа Славгородского и Каменского Всеволода. Просим

передать в безвозмездное пользование недвижимое имущество религиозного

назначения: здание храма и земельный участок, расположенный по адресу:

с. Бурла, ул. Ленина, I 1 «Местной религиозной организации православный

Приход храма Владимирской иконы Божией Матери с. Бурла Бурлинского

района Алтайского края Славгородской епархии Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)». Представителем от данного прихода

выступает иерей Олег Николаевич Вавилов. Необходимый пакет документов

прилагается.

С уважением,

ЕПИСКОП СЛЛВГОРОДСКИЙ и КА

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО
РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Входящий № __£3jf